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Gemeinsame
Schulstrukturen
Langendorf, Oberdorf
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-

GESLOR, Schulhausstrasse 6, Langendorf

Schuljahr 2024/2025

SEK 1d

Klassenlehrperson: Francine Jaquier

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
07:35 - 08:20 Geografie/Geschichte/Staatskunde Englisch Mathematik Bewegung und Sport
1] Bo1 Pahud B11 Trachsler B02 Jaquier F01_Sport,F02_Sport Liithy / Jutzi
08:25 - 09:10 Deutsch Geografie/Geschichte/Staatskunde Deutsch
2 Deutsch B01 Pahud B01 Pahud B01 Pahud
09:15 - 10:00 Mathematik Franzésisch Mathematik
B01 Pahud i i
3 Natur und Technik B02 Jaquier B11 Trachsler B02 Jaquier
10:20 - 11:05 Franzésisch Geografie/Geschichte/Staatskunde Englisch Geografie/Geschichte/Staatskunde
4| B1 Trachsler B02 Jaquier BO1 Pahud B11 Trachsler B01 Pahud
11:05 - 11:50 Englisch Musik Franzésisch Mathematik Natur und Technik
5 B11 Trachsler Aula Bichsel B11 Trachsler B02 Jaquier B02 Jaquier
12:00 - 12:45 Insellektion SF Mediation
6 B05  Allemann B15 Marti
12:50 - 13:35 Insellektion
7 B05  Allemann
13:45 - 14:30 Informatische Bildung
8 . B12 Granges Berufliche Orientierung/Erweiterte . :
Technisches Gestalten Gr. 5/ Gr. 6 Erziehungsanliegen Bildnerisches Gestalten
14:35 - 15:20 Mathematik
9 E0205,G9903,G9907 Griinig / Bichsel B02 Jaquier B02 Jaquier B02 Jaquier
15:35 - 16:20
10
Bewegung und Sport Religion
16:25-17:10
11 F01_Sport,F02_Sport,H_Hallenbad Lathy / Jutzi B13 Kiichler
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Name Telefon E-Mail - . o .
Fiir die schriftliche Kommunikation mit den Lehrpersonen
Rahel Allemann 032624 10 25 rahel.allemann@geslor.ch
Raphaél Bichsel raphael.bichsel@geslor.ch verwenden Sie bitte ausschliesslich KLAPP. Vielen Dank.
Alain Granges -— alain.granges@geslor.ch
Barbara Griinig 032624 1075 barbara.gruenig@geslor.ch
Francine Jaquier 032624 10 27 francine.jaquier@geslor.ch
Anja Jutzi 032624 10 01 anja.jutzi@geslor.ch
Jana Kuchler -— jana.kuechler@reformiert-so.ch
Nadine Luthy 032624 10 23 nadine.luethy@geslor.ch
Nicole Marti 032 624 10 30 nicole.marti@geslor.ch
Marc Pahud 032 624 10 22 marc.pahud@geslor.ch
Yvonne Trachsler 032 624 10 26 yvonne.trachsler@geslor.ch



